



وی ادامه داد: گوشی تلفن را نیز بعد از خارج کردن سیم کارت در مجلسی زیر خاک دفن کردم تا از این طریق شناسایی نشود اما دیگر مدارک در منزل است و ... تلاش نیروهای تجسس با تأکید فرمانده انتظامی مشهد برای دستگیری شوهر فراری این متهم و کشف جرایم احتمالی دیگر باند زورگیری خانوادگی در حالی ادامه دارد که زن ۳۶ ساله با دستور قاضی رضوی (بازپرس شعبه ۲۱۳ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد) روانه زندان شد.

سرفتی نیز داخل منزل پارک شده بود. با انتقال متهم به مقر انتظامی بازجویی‌های تخصصی از وی توسط ستوان یکم شیرزاد (افسر پرونده) و با نظارت رئیس کلانتری آغاز شد. این زن جوان که مدعی بود به خواست شوهر کریستالی اش، زورگیری کرده است، درباره این ماجرا گفت: از چهارراه میدان بارن نوغان سوار خودروی آن زن شدیم و در طول مسیر همسرم به پهانه‌ای باو درگیر شد و من هم با چسب پهن دهان و دست و پایش را بستم ولی جراحات‌ها را پسرم با قیچی زد تا او راساکت نکند!

## باند مخوف زورگیری خانوادگی به دام افتاد

با فاش کرد. با دریافت این گزارش و با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، فرمانی ویژه از سوی سرهنگ احمد نگهبان (رئیس پلیس مشهد) برای پیگیری خاص این پرونده صادر شد و بدین ترتیب گروهی تخصصی از نیروهای کارآزموده تجسس با هدایت مستقیم سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری سپاد) عملیات ردیابی برپا کرد. سرفتی را در دستور کار قرار دادند. طولی نکشید که رصدای اطلاعاتی با همکاری فرزند مال باخته به نتیجه رسید و مشخص شد که برپا سرفتی در محدوده خین غرب مشهد تردد کرده است. بنابراین گروه عملیاتی پلیس با راهنمایی و دستورات قاضی فرهنگتپا (جانشین معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) با ردیابی‌های پلیسی به منزلی در خیابان طرحی رسیبند و مخفیگاه مذکور را به محاصره درآوردند. اما مرد ۴۰ ساله که متوجه حضور خودروهای پلیس در آن منطقه شده بود از طریق پشت بام گریخته بود به همین دلیل زمانی که نیروهای دایره تجسس وارد مخفیگاه شدند فقط «ف-ت» زن ۳۶ ساله را دستگیر کردند. این درحالی بود که خودروی برپا

به هر طریق ممکن از دست و پا زدن‌های بیهوده باز دارند که در این هنگام زن و حشمت زده جیغ کشید و پایش را که گویی به شدت آسیب دیده بود با ایما و اشاره به مسافر نماهای خطرناک نشان می‌داد ولی آن‌ها نه تنها توجهی به این اشاره‌ها نداشتند بلکه پسر ۱۳ ساله خانواده در یک لحظه قیچی را از درون خودرو برداشت و به دست و پای راننده‌ای زد که آن‌ها را از سر مهربانی و دلسوزی سوار کرده بود. زن میان‌سال که با دست و پاهای بسته، خون‌نیز از جراحت‌های بیرون می‌زد، فقط اشک می‌ریخت که در آن مژگن‌ها را در محلی خلوت رها کردند و سوار برپا سرفتی به طرف مخفیگاه خودشان رفتند. زن که بعد از مدتی تلاش موفق شده بود، دستانش را بساز کند با کمک رهگذران و رانندگان عبوری از کنار جاده، با امدادگران اورژانس تماس گرفت و آن‌ها او را در حالی به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد منتقل کردند که بنا به تشخیص کادر درمان باید عمل جراحی می‌شد. روز بعد از این ماجرا او هنگامی که زن میان‌سال از مرگ نجات یافته و تحت درمان بود، پسر وی با پلیس تماس گرفت و ماجرای زورگیری خانوادگی

به مقصد رسید. پیوند که مرد ۴۰ ساله مدعی شد منظور او از آرامگاه، کورستانی در نزدیکی روستای کلاکوب در جاده کلات بود! راننده برپا که هیچ‌گاه تصور چنین برداشتی از سخنان پدر خانواده نداشت به ناچار به طرف جاده کلات تغییر مسیر داد، اما هنوز مسافتی طی نکرده بود که مسافرانش از او خواستند تا در حاشیه جاده توقف کند. در همین حال ناگهان مرد ۴۰ ساله از پشت سر دستش را به دور گلوی راننده حلقه کرد و همسرش نیز که در صندلی جلو نشسته بود، چسب پهنی را به دور دهان و دست‌هاش زد. ۵۴ ساله چسباند تا سرو صدا نکند. در این هنگام مرد مذکور از خودرو پیاده شد و پیکر وحشت‌زده راننده را از پشت فرمان به صندلی عقب انتقال داد و خودش پدال گاز را فشرد. زن میان‌سال که تازه فهمیده بود در جنگ زورگیران خطرناک گرفتار شده است دست و پامی زد و با چهره‌های هراسان و نگران تلاش می‌کرد تا راهی برای گریز پیدا کند ولی مرد معتاد شش‌گرم‌دهای بی رحمی و وحشت‌افزینی را به فرزندانش نیز آموخته بود. به همین دلیل اعضای مخوف این باند خانوادگی سعی داشتند او را

گروه حوادث - زن مشهدی که در جنگ زورگیران مسافر نما گرفتار شده بود در حالی با پای شکسته و دستانی خون‌آلود روانه بیمارستان شد که پلیس مشهد در کمتر از ۲۴ ساعت، باند مخوف زورگیری خانوادگی را به دام انداخت. این ماجرای هولناک ظهر چهاردهم دی هنگامی رخ داد که زن میان‌سالی سوار بر یک دستگاه برپا در مسیر بزرگراه فجر به سمت شهرک غرب در حرکت بود. او ناگهان با مشاهده اعضای یک خانواده که در حاشیه بزرگراه منتظر خودرو بودند، پدال ترمز را فشرد تا از سر دلسوزی آن‌ها را به مقصد برساند. با توقف خودرو بلافاصله مادر خانواده در صندلی جلو نشست و مرد ۴۰ ساله به همراه ۳ فرزند قد و نیم قد خود در صندلی عقب جا گرفت. پدر خانواده در حالی که فرزندانش را داخل خودرو جابه‌جایی کرد از زن میان‌سال خواست تا آن‌ها را به آرامگاه ببرد و چنین وانمود کرد که قصد دارنده به صورت خانوادگی به زیارت اهل قبور برود!

زن ۵۴ ساله هم که از افکار پلید و شیطانی مسافر نماهای خیر بود به طرف آرامگاه خواجه ربیع راه افتاد، اما هنوز

## شوهرکشی زن جوان پس از ارتباط با مرد غریبه!



گروه حوادث - مرد جوان توسط همسر خیانتکار و مرد غریبه‌ای که با این زن در ارتباط بود، در شمال تهران به قتل رسید. اواسط دی ماه امسال، زن جوانی به یکی از کلانتری‌های تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل مأمور پلیس قرار گرفت، گفت: ۱۰ روز قبل شاهد یک جنایت هولناک در ارتفاعات شمال تهران بودم و به خاطر اینکه عذاب وجدان دارم، آمدم تا خودم را معرفی کنم!

زن جوان ادامه داد: ماجرای این قتل از آنجا آغاز شد که با زن جوانی در یک کافه در شمال تهران آشنا شدم، سپس بی‌بردم این زن جوان در حالی که شوهر دار بودم به نام بهزاد ارتباط پنهانی برقرار کرده است؛ بهزاد هم به کافه رفت و آمد داشت و می‌دانست که من از ارتباط پنهانی آنها خبر دارم. متهم پرونده در ادامه گفت: در ادامه با همسر زن جوان هم آشنا شدم و به خانه آنها زیاد می‌رفتم و زن جوان نیز در درد و دل‌هایش ادعا می‌کرد با همسرش که ورز شکار است، مشکلات شخصی دارد و به این دلیل به او خیانت کرده است.

زن جوان گفت: روز حادثه با بهزاد و زن جوان به ارتفاعات شمال تهران رفته بودیم که آنها با تهدید از من در خواست کردند تا مرد جوان را با شگردی شیطانی به آنجا بشکافم، هنگامی که شوهر دوستم به محل هم‌چنین مورد نظر رسید، درگیری میان او و بهزاد رخ داد که در این نزاع، مرد جوان توسط بهزاد با ضربات مهلک چاقو به قتل رسید؛ در ادامه نیز جسد مرد جوان توسط بهزاد و زن جوان یکی از روستاهای دماوند به آتش کشیده شد!

تحقیقات بیشتر تیم جنایی نیز حکایت از آن داشت، زن جوان و بهزاد پس از به قتل رساندن مقتول به صورت مخفیانه از کشور فرار کردند؛ هم‌چنین جسد مقتول در یکی از روستاهای دماوند توسط مأموران پلیس کشف شد.

شناسایی جسد سوخته مقتول در پزشکی قانونی

پس از اینکه جسد مقتول با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی تحویل داده شد، خانواده متوفی به آنجا مراجعه کردند و جسد سوزانده شده پسرشان را از روی وسایلی که همراه وی بود شناسایی کردند.

تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط تیمی از کارآگاهان اداره دهم آغاز شده و دستگیری عاملان این جنایت در دستور کار تیم جنایی قرار گرفته است.

اعلام فئدانی مقتول توسط خانواده اش

پس از اظهارات این زن جوان، تحقیقات توسط تیم جنایی برای بررسی صحت و سقم ادعای مطرح شده با دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، خانواده مقتول چندی قبل به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه و فقدان داماد و عروس خود را اعلام کرده‌اند.

خواستگار کینه‌ای آبروی دختر جنوبی را برد؛

## انتقام‌جویی پس از شنیدن جواب رد

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان در این خصوص گفت: پس از دادخواهی خانم جوانی مبنی بر اینکه فردی با هویت نامعلوم اقدام به انتشار تصاویر خصوصی با عناوین غیراخلاقی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی باعث هتک حیثیت وی شده است بلافاصله با توجه به حساسیت موضوعی کارشناسان این پلیس مراتب را در دستور کار خود قرار دادند. به گفته سرهنگ احسان بهمنی، کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی دقیق اظهارات شاکی پرونده و سرخ‌های برجای مانده عامل انتشار تصاویر خصوصی شاکی را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وی را احضار کردند. متهم در بازجویی‌های اولیه متهم منکر هر گونه بهره‌رکنایی شد و در خصوص موضوع اظهار بی‌اطلاعی نمود اما پس از مواجهه با دلایل، مستندات و ادله دیجیتال جرم ضمن اعتراف به بهره‌رکنایی و اظهار پشیمانی از کرده خود، عنوان کرد که تنها به علت مشکلات شخصی با شاکی، مر تکب این عمل مجرمانه شده است.

رئیس پلیس فتا استان گفت: فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی راهی مناسب جهت عقده‌گشایی و تسویه حساب‌های شخصی نیست و برای اینکه بتوانیم به سلامت فضای مجازی کمک کنیم و از ناسامع بودن این فضا ممانعت نماییم نباید این فضا را فضایی برای هتک حیثیت، توهین و اهانت، انتقام‌جویی و ... برای کاربران تبدیل کنیم. سرهنگ بهمنی ادامه داد: به یاد داشته باشیم افرادی که باعث برهم زدن نظم فضای مجازی می‌شود تخلف محسوب شده و طبق قانون با افراد متخلف برخورد خواهد شد.

سوءاستفاده از فیلم و عکس‌های خصوصی و خانوادگی دیگران یکی از شایع‌ترین جرائم در فضای مجازی است. سرهنگ بهمنی بهترین کار را پیشگیری دانست که برای جلوگیری از این گونه جرایم کاربران باید هنگام انتشار اطلاعاتشان در فضای مجازی نهایت دقت را داشته باشند و قبل از انتشار اطلاعات در این فضا به تبعات آن بیاندیشند.

وی تأکید کرد: شهروندان در صورت بروز هر گونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه‌ای می‌توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس [WWW.CYBERPOLICE.IR](http://WWW.CYBERPOLICE.IR) ثبت درخواست در قسمت درخواست‌های مردمی و یا با شماره‌گیری ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت‌های سایبری به جهت استفاده از مشاوره‌ها و راهنمایی‌های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

گروه حوادث - پسر جوانی که با دالود تصویر پرو فایل دختر و قرار دادن آن بر صفحات مجازی، کلمات غیراخلاقی زیر عکس درج کرده بود در بندرعباس دستگیر شد.

یکی از رایج‌ترین جرائمی که به واسطه پیشرفت تکنولوژی در فضای مجازی صورت می‌گیرد سوءاستفاده از عکس‌های دیگران به خصوص عکس پرو فایل آن‌هاست. افراد برای شناساندن خود به دیگر کاربران از عکس‌های خودشان برای پرو فایل اکانت استفاده کنند. همین امر، شرایط را برای سوءاستفاده برخی افراد مهیا کرده و افراد سو دوجو با دالود تصاویر پرو فایل افراد، با تهدید و آزار و اذیت اقدام به اخذاری می‌کنند. در کنار دیگر جرائمی که در فضای مجازی رخ می‌دهد مانند مزاحمت اینترنتی، کلاه‌برداری از طریق فروشگاه‌های اینترنتی و ... سوءاستفاده از عکس‌هایی که افراد در شبکه‌های اجتماعی از خود منتشر می‌کنند موضوع قابل توجهی است که در قانون ایران جرم محسوب شده و برای فرد خاطی مجازاتی به دنبال دارد.

از جمله جرائم مرتبط با تهدید در فضای مجازی، تهدید به انتشار عکس و فیلم خصوصی افراد می‌باشد که در مواردی، مجرمان، پس از تهدید، علی‌رغم دریافت وجه، اقدام به تغییر و انتشار و یا صرفاً انتشار عکس و فیلم خصوصی افراد کرده و بدین ترتیب، ضربه‌بزرگی، بر زندگی قربانیان خود وارد می‌آورند. به همین جهت، قانون‌گذار، انتشار عکس، فیلم و صدای افراد یا تغییر و انتشار این موارد را جرم انگاری کرده و مجازات سنگینی برای آن، در نظر گرفته است.

به گفته کارشناسان پلیس فتا، این موضوع یکی از شایع‌ترین پرونده‌های تشکیل شده در این حوزه است. مانند پرونده پسر ۲۵ ساله‌ای به نام فردین، وی با شنیدن جواب منفی از دختر مورد علاقه‌اش، برای انتقام‌جویی عکس پرو فایل یکی از صفحات مجازی وی را در پیج‌های غیراخلاقی قرار داد و با اقدام به توهین، افترا موجب هتک حرمت این دختر جوان شده بود. ماجرای این پرونده این گونه بود که مدتی قبل یکی از دوستان دختر جوانی به نام سحر به او اطلاع داد که عکس وی در یکی از صفحات مجازی است و زیر عکس نیز صفت‌های ناشایستی را به او نسبت داده شده است. سحر که با دیدن عکس پرو فایلش در آن صفحه اینستاگرام شوکه شده بود و نمی‌دانست چه فردی عکس او را منتشر کرده، به پلیس فتا مراجعه کرد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

### مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۵۸۳۱/۰۱ به نام داریوش جاویدی کرفتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### خریدار ضایعات

ضایعات شما را با بالاترین قیمت خریداریم کلی و جزئی ۰۹۳۴۷۶۸۵۰۷۲ محمودی ۰۹۱۷۲۸۷۲۳۳۴

### صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب‌های چوبی برای کلیه پروژه‌ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ [www.kohanchoob.ir](http://www.kohanchoob.ir)

### ساخت و نصب دکوراسیون

شرکت کومه کیش قبول سفارشات ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای تجاری و مسکونی ۰۹۱۲۳۴۳۷۶۲۴

### فروش برنج

برنج آستانه معطر خوش پخت و مجلسی با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل [astaneh.riceshop](http://astaneh.riceshop) ۰۹۱۷۵۷۵۲۴۴۱ - ۰۹۱۱۷۰۰۳۰۵۳ بازارچه جدید گلدیس پشت مسجد حضرت زینب غرغه ۷

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش  
روزنامه